

Tandlægeselskabet Mads Kirkegaard ApS

Boulevarden 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 80 27 00

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Mads Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Mads Kirkegaard ApS Boulevarden 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 16 80 27 00 Stiftet: 15. marts 1993 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Myhlius Kirkegaard, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.830 t.kr. mod 6.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.494 t.kr. mod 1.157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet driftsaktiviteten med virkning fra 28. februar 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.830.067	6.767
1 Personaleomkostninger	-947.740	-5.239
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.185	-103
Driftsresultat	8.865.142	1.425
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.522	60
Andre finansielle indtægter	89.980	0
Øvrige finansielle omkostninger	-555	-2
Resultat før skat	9.156.089	1.483
Skat af årets resultat	-1.661.674	-326
Årets resultat	7.494.415	1.157
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.157
Disponeret fra overført resultat	-5.585	0
Disponeret i alt	7.494.415	1.157

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	264
Materielle anlægsaktiver i alt	0	264
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800.000	0
Deposita	0	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.800.000	18
Anlægsaktiver i alt	1.800.000	282
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	76
Varebeholdninger i alt	0	76
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.011	377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.530.123	2.211
Udskudte skatteaktiver	0	31
Andre tilgodehavender	2.051.044	0
Periodeafgrænsningsposter	482	22
Tilgodehavender i alt	9.585.660	2.641
Likvide beholdninger	38.421	221
Omsætningsaktiver i alt	9.624.081	2.938
Aktiver i alt	11.424.081	3.220

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.117.515	2.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.742.515</u>	<u>2.249</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	25
Selskabsskat	1.631.080	316
Anden gæld	10.387	619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.566</u>	<u>971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.566</u>	<u>971</u>
Passiver i alt	<u>11.424.081</u>	<u>3.220</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	774.689	4.133
Pensioner	102.325	530
Andre omkostninger til social sikring	29.089	97
Personaleomkostninger i øvrigt	41.637	479
	<u>947.740</u>	<u>5.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>13</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld tkr. 0, er der deponeret skadeløsbrev tkr. 1.500 med pant i driftsinventar og goodwill m.v., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør tkr. 0.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
